
A
z

O
RO

SZ
LÁ

N
YI

 
M

ÉD
IA

CE
N

TR
U

M
 k

ia
dv

án
ya

Keresse újságunkat 
a Facebookon és 

az oroszlanyimedia.hu 
oldalon is!
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LAPSZÁMUNKBÓL:

Újabb erőmű 
Az országos hálózatba táplál majd 
villamos energiát egy földgázzal 
üzemelő kiserőmű, a közben kelet-
kező hőt pedig a városi melegvíz-há-
lózatba vezetik. Cikkünk a 

3. oldalon3. oldalon

1% 
Felértékelődött az utóbbi években 
azon adó 1%-ok értéke, melyekről az 
adózó szabadon rendelkezhet. 

7. oldal7. oldal

Választási eredmények 
Az országgyűlési választás helyi 
eredményei: szavazatszámok, száza-
lékok, arányok. 2. oldallékok, arányok. 

Még idén 
Kimazsoláztuk a márciusi testületi 
anyagokból azon döntéseket, ame-
lyek hatással lehetnek a szűkebb ha-
zánk mindennapjaira. 6. oldalA Hunyadi Mátyás Általános Iskola A Hunyadi Mátyás Általános Iskola 

felújított sportpályája 98 millió forint felújított sportpályája 98 millió forint 
központi költségvetési támogatásból központi költségvetési támogatásból 

valósult meg. A modern, multifunkcionális valósult meg. A modern, multifunkcionális 
sportpályán lehetőség van az atlétika, a sportpályán lehetőség van az atlétika, a 
tollaslabda és a röplabda gyakorlására, tollaslabda és a röplabda gyakorlására, 

de műfüves focipálya is van rajta.de műfüves focipálya is van rajta.



Így választottunk
2022 április 3-án Oroszlányban a választásra jogosult 12 264 64,76%-a járult az 
urnákhoz, ami a négy évvel ez előttihez hasonlóan nagyjából megfelelt az or-
szágos átlagnak. A megyei eredmények alapján továbbra is Czunyiné Dr. Bertalan 
Judit (Fidesz-KDNP) képviseli körzetünket az Országgyűlésben, ahogy az elmúlt 
12 évben is. Most a 79 709 érvényes megyei választókerületi szavazatból 30 094 ik-
szet begyűjtve, az érvényes 
szavazatok közel 56%-át sze-
rezte meg. Őt nagy különb-
séggel követte Dr. Nemes 
Andrea, 32,5 %-kal, ami ezen 
a napon 17 563 szavazót je-
lentett. Ábrahám Balázs, a 
Mi Hazánk jelöltje 3626 sza-
vazattal közel 7%-ot ért el. 
A maradék 2741 szavazattal 
összesen még hárman vol-
tak résztvevői az események-
nek: Gombos Máté (MKKP), 
Füzi Gábor (MEMO) és Ma-
tus Ferenc (NÉP). 
A szavazás napján az OVTV stábja is forgatott, amennyiben kíváncsi arra, hogyan 
telt városunkban az április 3-a, keresse fel az oroszlanyimedia.hu weboldalt. 
Az eredmények a szavazás napjának estéjén, azaz lapzártakori eredmények. A vég-
leges eredmények később kerülnek kihirdetésre, így elméletileg változhatnak is.
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Gázmotoros kiserőmű 
létesítésül Oroszlányban

Az NRG Finance Kft ., az MVM Cso-
port egyik társasága gázmotoros kis-
erőművet létesít Oroszlányban. A mil-
liárdos nagyságrendet elérő beruhá-
zás során egy olyan egység épül, mely 
biztosabbá teszi a városi távhőellá-
tást, nagy hatásfokkal tudja kielégíte-
ni a nyári melegvíz-igényeket, egyben 
támogatja az időjárásfüggő megúju-
ló energiatermelő rendszerek csatlako-
zását a villamosenergia-rendszerbe. A 
földgáz üzemű motor hajtotta generá-
tor az országos hálózatba táplál majd 
villamos energiát, a működése közben 
keletkező hő pedig egy tárolón keresz-
tül a városi melegvíz hálózatba kerül. A 
tervezett 3 MW teljesítményű gázmo-
toros erőmű engedélyezése és kivitele-
zése már 2022-ben elkezdődik, a tény-
leges működés pedig 2023-ra várható. 
Az erőmű az OTSZ Bánki Donát úti te-
lephelyén (a hőközpont udvarán), egy 
meglévő raktárépületben létesül. A ter-
vezők azt ígérik, hogy a zaj és rezgések 
tekintetében minden vonatkozó előírást 
betartanak, és a kiserőmű működése 
nem fogja zavarni a környéken lakókat. 
Jelenleg Oroszlány és Bokod hőellátása 
az MVM Oroszlányi Távhőtermelő és 
Szolgáltató Zrt. 2016-ban üzembehelye-
zett fűtőművéből történik Bosch gázka-
zánokkal. A beépített kazánok teljesít-
ménye a téli csúcshőigényekhez igazí-
tott. Az ott megtermelt hő egy korszerű, 
csekély veszteséggel működő, 5,2 km-
es, föld alatti távhővezetéken érkezik 

az Bánki Donát úti hőközpontba. Egy 
2008-as, illetve egy 2021-es tanulmány 
is megállapította, hogy Oroszlány és 
Bokod nyári hőigénye lehetővé tesz egy 
kb. 3 MW teljesítményű gázmotor csat-
lakozását a (nyári) melegvíz-igény kielé-
gítésére. A folyamatos fejlesztés és ellá-
tásbiztonság növelése érdekében szük-
séges a decentralizált hőtermelés meg-
teremtése, azaz, hogy ne csak egyetlen 
forrásból származzon várost ellátó hőe-
nergia. 
Ahogy néhány hónapja a bokodi erőmű 
blokkjaihoz kapcsolódó támogatás kap-
csán írtuk, a karbon semleges és az idő-
járás-függő energiatermelés kapacitá-
sának növekedésének következtében 
felértékelődnek a rugalmassági képes-
ségek. Azaz, természeti energiaforrá-
sok (pl. nap, szél) egyre nagyobb ará-
nyú alkalmazása akkor lehetséges, ha 
egyébként az áramigények azokban a 
napszakokban is biztosíthatók, amikor 
ezek nem állnak rendelkezésre. A meg-
újuló erőművek bővülését tehát ez az 
erőmű a gyors indíthatóságával és ki-
emelkedő rugalmasságával tudja támo-
gatni. Amennyiben a villamos energia 
irányítási rendszer úgy kívánja, ez a ki-
serőmű az indítástól számítva 3(!) per-
cen belül le tudja adni a maximális tel-
jesítményét. Ez egy rendkívül rövid idő-
nek számít a más rendszerű erőművek-
hez képest. 

Ez egy NAGY dolog: 
Míg egy átlagosnak mondható személyau-
tóban 1,3-1,6 literes motort találunk, ennél 
a gázmotornál ez az érték 125 liter. A V20-
as motor a hozzá kapcsolt generátorral 
együtt eléri a 30 tonnát. A fi xen telepített 
motor kipufogója (itt: kéménye) 70 cm át-
mérőjű, 18 méter magas lesz. Az gázmotor 
egyébként tiszta üzeműnek tekinthető. Eb-
ben a földgáz-üzem, és a nagy méret mel-
lett az is szerepet játszik, hogy a közúti jár-
művekkel szemben a fordulatszáma állan-
dó, 1500 fordulat/perc. Hatékonyságát pe-
dig az adja, hogy míg az autók a motor a 
hőjének legnagyobb részét a hűtőn és a ki-
pufogón keresztül a környező levegőnek 
adják át (és csak télen az utastérnek), itt 
a hő legnagyobb része a városi fűtésrend-
szerbe kerül.
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Bokod

Oroszlány–Bokod kerékpárút
Egy hivatalos kérelem miatt nyilvá-
nossá váltak az Oroszlány–Bokod 
közé szánt kerékpárút tervei. 
A bicóutat nem a város, hanem az Ak-
tív- és Ökoturisztikai Fejlesztési Köz-
pont (AÖFK) tervezi megépíteni, a tér-
ségi jelentőségű kerékpárutak program 
keretében. Oroszlánynak csak a terve-
zési költségekhez kellett hozzájárulnia 
(még 2021-ben), illetve most, a telepü-

lésrendezési tervek módosításával le-
hetővé tenni az építést. 
A Bokodra menő kerékpárúttal kap-
csolatban a tervek alapján elmondha-
tó, hogy teljes mértékben illeszkedni 
fog az eddig meglévőkhöz. A Bányász 
Klub melletti körforgalomtól indulva 
az út két oldalán, azaz irányonként kü-
lönválasztva fog haladni a piac mellett, 
így keresztezi az egykori vasúti átjárót 
és a Bokodi út dombján át a Mushashi 
előtti buszmegállóig, azaz a település-

határig. Itt pedig – a Tatabányára me-
nőhöz hasonlóan – kétirányúvá válik, 
Oroszlányról kifelé menet az út jobb 
oldalán halad majd végig, egészen az 
Erőműi-tó túloldaláig. Itt – már csak 
felfestésként – jobbra fog kanyarodni, 
hogy a lakótelep mellett elérje a Bokod 
területén meglévő, az egykori disz-
kótól a faluközpont felé tartó, most is 
meglévő kétirányú kerékpárutat. 
Az építés konkrét idejéről még nincs 
hivatalos értesítés, de a pletykák sze-
rint inkább 2023-ban várható. 

Programnaptár
dátum, helyszín program
ápr. 9. szombat 
Bányász Klub

Hozz egy verset és mondd el: költészet napi vers ünnep egy szál gitárral. 
Közreműködik a KaDarka társulata

szervező: Oroszlányi Bányász Klub Alapítvány
ápr. 13. szerda 
Zene iskola/Kondor terem

Testvér-családi hangverseny
szervező: Bakfark Bálint Zeneiskola

ápr. 22. péntek 
Haraszthegy

Föld napja: Tisztítsuk meg a Haraszthegyet!
szervező: Civil összefogás

ápr. 23. szombat 
KFMKK

Balettgála
szervező: Silhouette Balett

ápr. 23. szombat 
Zene iskola/Kondor terem

Megyei Kamarazene Fesztivál
szervező: Bakfark Bálint Zeneiskola

ápr. 24. vasárnap 
Bányász Klub

Terefere Nyugdíjas táncest
szervező: Cserna Andrásné, Dancs József

ápr. 25–28. 
Zeneiskola/Kondor terem

Tanári hangverseny
szervező: Bakfark Bálint Zeneiskola

ápr. 30. szombat 
Bányász Klub

A „Csocsó, avagy éljen május elseje!” című fi lm vetítése a Filmklub keretében 
szervező: Oroszlányi Bányász Klub Alapítvány

máj. 1. vasárnap
a város területén

Zenés ébresztő
szervező: Oroszlányi Bányász Hagyományőrző Fúvószenekari Egyesület

Májfaállítás
szervező: Falu- Hagyományőrző és Kulturális Egyesület

máj. 7. szombat 
Evangélikus templom

Templomok dala: Szlovák nemzetiségű, egyházi kórusok találkozója
szervező: Megyei Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat

Oroszlány

2022. ÁPRILIS04



Bölcsődei nyári szünet
A bölcsőde nyári szünetét idén 

2022. július 18. és augusztus 12. 
között tartja. 

A bölcsőde a fenti időszakban is 
biztosítja – előzetes felmérés alapján 

– az ellátást igénylő gyermekek 
gondozását és nevelését.

A bölcsőde augusztus 15-től 
a szokásos nyitva tartással működik 

tovább.

Óvodai nyári szünet
A Borbála-telepi, a Malomsori, 

a Táncsics és a Meseliget Óvoda 
2022. július 4-től 2022. augusztus 19-

ig zárva tart. 
A Brunszvik Óvoda ezen időszak alatt 
nyitva tart és fogadja a gyermekeket. 
2022. augusztus 22-től minden óvoda 

újra üzemel.

Biztonsági favágások és gallyazások lesznek vá-
rosunkban több helyen április 11-től. A munkákat 
nagyrészt ipari alpin technológiával és emelőkosa-
ras autóval végzi majd az OIH Zrt., vagy alvállalko-
zója. A gyorsan változó helyszíneken forgalom tere-
lés, útszűkület vagy ideiglenes útzár is szükséges 
lehet.

Kupakgyűjtőt már a József Attila Iskola udvarán is 
találunk. A néhány hónapja működő tároló a Borg-
Warner Hungary Kft. ajándékozta az iskolának.

Szobrot kapott Gróf Esterházy Móricz hazánk egy-
kori miniszterelnöke, aki Majkpusztán született 
1881-ben. A Varga Éva által készített bronzszobor 
az újranyitott Remeteség területén tekinthető meg.

Saját házuk táján söpörtek a Bányász Nyugdíjas 
Szakszervezet tagjai. 15 zsák levelet és szemetet 
gyűjtöttek össze a beszélgetéssel záródó összejö-
vetelen.
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Mi történhet még idén? 
Időről időre igyekszünk ösz-
szefoglalni a Képviselőtestü-
leti-ülések azon részét, mely 
a városban élők érdeklődé-
sére tarthat számot. A már-
cius 11-én tartott rendkívü-
li ülést egy lehetséges hitel-
felvétel beadásához szüksé-
ges korai határidő miatt tar-
tották, míg a 31-ei egy me-
netrend szerinti ülés volt. 
Az ott elhangzottakból válo-
gattunk most is, de vigyázat: 
ezek sokkal inkább tervek, 
mint ígéretek. 
A március 11-ei ülés fő témá-
ja egy 120 milliós hitelfelvétel 
volt. Ennek szükségessége több tételből 
áll össze. Részben az építőiparban vég-
bement, egyébként valóban megnöve-

kedett építési költségekkel lehet indo-
kolni – a megkezdett Bölcsőde beru-
házást mindenképpen be kell fejezni. 
Emellett mire a sok éve tervezett bőví-
tés végre elkezdődött, a környező utcák 
szinte mindegyike rendbe lett hozva – 
kivéve a Hunyadi iskola előtt lévő Ha-

vasi Márton utcát, és az ebből a bölcső-
de kapuja felé leágazó Óvoda közt. Ért-
hető tehát, ha ezt a reggel és délután ki-

mondottan forgal-
mas utcát nem sze-
retnék így hagyni. 
Ha pedig nem csak 
egyszerű újraaszfal-
tozással akarják le-
tudni, hanem par-
kolók, és a kiala-
kult használatnak 
megfelelően forga-
lomszabályozás is 
készülne, úgy ki-
mondható lenne, 
hogy ez a városrész 
is egészen nagy fej-

lesztésen esett át. (Figyelembe véve azt, 
hogy Dózsa György út és a Rákóczi Fe-
renc utca nem a város kezelésében van, 
azt a Magyar Közút Zrt. tartja karban.) 
Amennyiben ezeket az útfelületeket si-
kerülne még az idei évben rendbe hoz-
ni, az részben indokolhatja a felvenni 
kívánt összeget. 
Szintén ezen az ülésen derült ki, hogy 
a város tulajdonát képező sportcsar-

nok régi szárny (kiscsarnok) parketta 
cseréjére nyílt pályázati lehetőség. Eh-

hez pénzt nem, csak a jóvá-
hagyást kellett megszavazni. 
Szintén sporthoz kapcsolódik 
a két középiskola között lévő 
(kis)műfüves pálya felújítá-
sa, itt a túlnyomó részben pá-
lyázati forráshoz 1.5 millió fo-
rinttal kellene majd hozzájá-
rulnia a városnak. 
A Móricz Zsigmond u. 2–4. 
szám alatti volt orvosi lakás 
ketté bontásával létrejövő 1 
szolgálati lakás (szociális szol-
gálati alkalmazott részére) és 
1 szociális bérlakás kialakítá-
sával együtt megtörténhet a 
Borbálai Közösségi Ház tető-
cseréje és külső hőszigetelése, 

a konténer bővítmény elbontása és eh-
hez kapcsolódóan az orvosi rendelők 
hőszigetelése is. 

Ugyanezen projekt keretében jött szóba 
a játszótér fejlesztése, valamint a Borbá-
lai Közösségi Ház mögötti park kialakí-
tása/rendbe hozása. A borbálai fejlesz-
tésekre az ajánlattételi határidő március 
31. volt, így ezekkel kapcsolatban bizto-
sabbat majd csak a beérkezett ajánlatok 
értékelése után lehet majd mondani.
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Tudnivalók 
az SZJA 1 

felajánlásáról
Minden magyar állampolgárnak joga van a szemé-
lyi jövedelemadója 1 százalékát egy regisztrált civil 
kedvezményezettnek, illetve másik 1 százalékát egy 
technikai számmal rendelkező elismert egyháznak 
felajánlani az szja-bevallástól függetlenül. Magyar-
országon a személyi jövedelemadót fizetőknek csak 
fele rendelkezik az 1 százalékról, és városunkban is bő-
ven vannak még olyanok, akik megfeledkeznek erről 
a lehetőségről, pedig csak néhány percbe telik, hogy 
megkönnyítsék egy-egy közösség működését. Támo-
gassa Oroszlány civil- és sportszervezeteit!
 Ön tudta? 
A felajánlás Önnek semmibe sem kerül, csupán két 
perc, amíg kitölti a rendelkező nyilatkozatot. Viszont 
ez a két perc sokkal többet jelent a civil szervezetek 
számára. Életet, egészséget, örömet.
 Miért fontos, hogy rendelkezzek az 1%-ról? 
Mert a civil szervezeteknek óriási segítséget nyújt a 
felajánlással! Ebből mennek kirándulni a gyermekek, 
sportrendezvényeket, eseményeket szerveznek, támo-
gatásokat, adományokat nyújtanak, tisztábbá teszik 
környezetünket, segítenek a gyógyulásban stb. Önö-
kért dolgoznak! Cserébe mindössze annyit kérnek, 
hogy válasszon közülük és adja le választását.
Akkor is rendelkezzen, ha kevés a jövedelme, hiszen 
sok kicsi sokra megy! Egy átlagos magyar kb. 5.800 
forintról tud rendelkezni. Ebből az összegből sok kis-
gyermek jóllakik, számos ember részt vehet sportren-
dezvényen, az iskolásoknak matiné mozit szervezhet-
nek. Egyszóval számít minden egyes forint!
 Mely oroszlányi szervezeteknek ajánlhatja fel 
adója 1%-át? 
Az alábbi szervezetek közül választhat a városban. Itt 
találja pontos nevüket és adószámukat is. Ezeket kell 
majd feltüntetnie a nyilatkozatában.
 Meddig rendelkezhet az 1%-ról? 
2021-ben az adóbevallási és az 1%-ról való rendelkezési 
határidő május 20.
 Mit tehet, ha már elkészítette az adóbevallását, 
de az 1%-ról nem rendelkezett? 
Május 20-ig akkor is lehetősége van a nyilatkozatot le-
adni (akár online, akár postán), függetlenül attól, hogy 
az adóbevallást már leadta. Fontos tudni, hogy egy 
adott évben csak egy civil szervezetnek ajánlható fel 
az 1%. Ha rendelkezik ügyfélkapuval, a NAV értesítést 
küld arról, hogy a civil szervezet megkapta az összeget.
 Tudni fogja a civil szervezet, hogy kik a felaján-
lók? 
A civil szervezet csak abban az esetben ismeri meg a 
felajánlók személyét, ha ezt a rendelkező a nyilatkoza-
ton bejelöli. Ellenkező esetben a NAV semmilyen sze-
mélyes adatot nem szolgáltathat a kedvezményezett 
szervezetnek. Ha megadta adataid a nyilatkozaton, a 
civil szervezet be tud számolni arról, mire költötte az 
1%-ból befolyt összegeket.

Adószám Név Székhely
18505335-1-11 Alapítvány az Egészséges Óvodásokért 2840 Oroszlány, Mester utca 1.
19144878-1-11 Bakfark Bálint Alapítvány 2840 Oroszlány, Asztalos J. utca 2.
18900314-1-11 Aranyhaj Világa Alapítvány 2840 Oroszlány, Tópart út 8. 4. em. 4. a.
19888183-1-11 Égeresi Sporthorgász Egyesület 

Oroszlány
2840 Oroszlány,  
Táncsics M. u. 59. I. em. 17.

18613700-1-11 Életút Oroszlányi Segítők Egyesülete 2840 Oroszlány, Fürst Sándor u. 20
19150749-1-11 Falu- Hagyományőrző és Kulturális 

Egyesület
2840 Oroszlány, Alkotmány út 58.

18617034-1-11 „Generációk Egymásért” Alapítvány 2840 Oroszlány, Táncsics M. út 42.
18600715-1-11 Gyermekeink egészségéért, 

környezetünk védelméért Alapítvány
2840 Oroszlány, Karinthy F. utca 1.

18615898-1-11 HÉBÉ Alapítvány a Művészetoktatásért 2840 Oroszlány, Havasi M. utca 1–3.
19147895-1-11 József Attila Alapítvány 2840 Oroszlány, Táncsics út 42.
19148865-1-11 Komárom-Esztergom Megye 

Katasztrófavédelméért Alapítvány
2840 Oroszlány,  
Külterület hrsz. 0718/10.

19888042-1-11 Majki Sporthorgász Egyesület 2840 Oroszlány, Eszterházy utca 88.
19101972-1-11 Malomsori Óvodásokért Alapítvány 2840 Oroszlány, Rákóczi F. út 16/A.
18618080-1-11 Ments Meg! Oroszlányi Állatvédő 

Egyesület
2840 Oroszlány, Radnóti M. utca 14.

18397262-1-11 Mindent az állatokért Alapítvány 2840 Oroszlány,  
Rákóczi F. út 6. 2. em. 6. ajtó

18606821-1-11 Mirandolina Tehetségkutató és 
Esztétikus Mozgásért Alapítvány

2840 Oroszlány, Szent Borbála tér 1.

18603433-1-11 Munkás Szent József Templom 
Oroszlányban Közhasznú Alapítvány

2840 Oroszlány, Haraszthegyi utca 11.

18032475-1-11 Oroszlánkő Természetvédelmi, 
Hagyományőrző és Turisztikai Egyesület

2840 Oroszlány, Várdomb köz 6.

18605208-1-11 Oroszlány Városi Súlyemelő és 
Erőemelő Egyesület

2840 Oroszlány, Táncsics M. út 66.

18279063-1-11 Oroszlányi Bányász Hagyományőrző 
Fúvószenekari Egyesület

2840 Oroszlány, Zichy Mihály út 46.

19149196-1-11 Oroszlányi Bányász Klub Alapítvány 2840 Oroszlány, Táncsics út 1.
18336054-1-11 Oroszlányi Bányász Népdalkör 2840 Oroszlány, Erdész út 44.
19150419-1-11 Oroszlányi Bányász Szolidaritási és 

Kegyeleti Alapítvány
2840 Oroszlány, Petőfi S. út 27.

19149055-1-11 Oroszlányi Evangélikus Gyülekezeti 
Alapítvány

2840 Oroszlány, Alkotmány út 46.

19888073-1-11 Oroszlányi Horgász Egyesület 2840 Oroszlány, Mészáros L. utca 2/A.
18612077-1-11 Oroszlányi Judo Club 2840 Oroszlány, Mészáros köz 7.
18025022-1-11 Oroszlányi Kutyás Egyesület 2840 Oroszlány, Balassi Bálint út 22.
18616363-1-11 Oroszlányi Önkéntes Tűzoltó Egyesület 2840 Oroszlány, Táncsics M. út 66.
18612761-2-11 Oroszlányi Sportegylet 2840 Oroszlány, Szent Borbála tér 2.
18609666-1-11 Oroszlányi Szabadidő Egyesület 2840 Oroszlány, Táncsics Mihály út 66.
18905254-1-11 Oroszlányi Szegényeket Támogató 

Alapítvány
2840 Oroszlány, Szent Borbála tér 1.

18601709-2-11 Oroszlányi Távfűtésért Közalapítvány 2840 Oroszlány, Bánki D. utca 2/J.
18611007-1-11 Oroszlányi utánpótlás Futball Club 2840 Oroszlány, Majki út 32.
19087447-1-11 Oroszlányiak Városi Sport Klubja 2840 Oroszlány, Alkotmány utca 100.
18610343-1-11 Oroszlányi Rákóczi Szövetség 

Millénniumi Alapítvány
2840 Oroszlány, Táncsics udvar 8. 2/1.

18605318-1-11 Brunszvik Óvodásokért Alapítvány 2840 Oroszlány, Bánki D. utca 67.
19086817-1-11 DanceReform Showtánc Egyesület 2840 Oroszlány,  

Népek barátsága utca 37. 7. em. 2. ajtó
18603048-1-11 „Fészek” Gyermek- és Ifjúságvédelmi 

Alapítvány
2840 Oroszlány, Rákóczi utca 53.

18600038-1-11 Benedek Iskola Gyermekeiért 
Közalapítvány

2840 Oroszlány, Rákóczi F. u. 78.

18615331-1-11 Dr. Balogh Tibor Alapítvány 2840 Oroszlány, Béke utca 15.
18615142-1-11 Ex animo Alapítvány 2840 Oroszlány,  

Takács I. utca 39. 1. em. 5. ajtó
19148463-1-11 Szülők és Pedagógusok a Gyermekekért 

Alapítvány
2840 Oroszlány, Havasi M. utca 1–3.

19151300-1-11 Vértesi Erőmű Sportegyesület 2840 Oroszlány,  
Hőerőmű külterület Pf. 23

18911761-1-11 Ürgehegyi Lovassport Egyesület 2840 Oroszlány,  
Hunyadi J. út 5. 2. em. 12. ajtó

18647165-1-11 Vörös István Hagyományőrző, Kulturális 
és Sport Alapítvány

2840 Oroszlány, Kecskédi utca 2/A.

18604379-1-11 Oroszlány Középiskoláiért Alapítvány 2840 Oroszlány, Kossuth utca 2.
18602140-1-11 Oroszlány Város Polgárőr Egyesülete 2840 Oroszlány, Haraszthegyi utca 2/A.
18015889-1-11 Térségi Integrált Művészi Egyesület 2840 Oroszlány,  

Rosenberg utca 2. 2. em. 12. a.
18603550-1-11 Oroszlány Barátainak Köre 2840 Oroszlány, Szent Borbála tér 1.
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Előadás a vizek védelmében 
Kezükbe foghatták a legmodernebb 
víztisztító technológiát az iskolások. 
Hetedik éve tart előadást diákok szá-
mára a SUEZ Water Technologies & So-
lutions Kft . a Víz világnapja alkalmá-
ból. Idén március 22-én is Mayer Zsolt
minőségügyi vezető állt a Hunyadi Má-
tyás Általános Iskola tanulói elé. 
– A világban egyre nagyobb gond a 
tiszta víz hiánya. Kevés olyan szeren-
csés ország van, mint Magyarország, 
hogy gyakorlatilag tiszta vízkészlet fe-
lett élünk. A mi felelősségünk az, hogy 
megtanítsuk a gyerekeket arra, hogy 
megfelelően bánjanak vele. Az én ta-
pasztalatom az, hogy ez a 10-11 éves kor-
osztály igen fogékony erre a témára. Ne-
künk, akik már 20 éve gyártunk víz-
tisztító berendezéseket itt a városban 

kiemelt felelősségünk van ebben. Mu-
száj megtanítanunk őket arra, hogy ho-
gyan takarékoskodjanak, hogyan vi-
gyázzanak a vízre, illetve, ha elszeny-
nyeződött és nincs más lehetőség, ak-
kor hogyan lehet megtisztítani – fogal-
mazott a vegyészmérnök.
A Víz Világnapjának idei mottója: „Te-
gyük láthatóvá a láthatatlant” volt. A 

vetített előadás során a diákok nem 
csak a világ iható vízkészletével kapcso-
latban tudhattak meg érdekes számo-
kat, de a vízzel való takarékoskodás le-
hetőségeit is átbeszélték közösen. Az in-

teraktív előadás végül egy nem 
mindennapi gyakorlati próbá-
val zárult: a tanulók egy egy-
szerű eszköz segítségével ma-
guk is rácsodálkozhattak a cég 
vízszűrő membrán technológi-
ájának működésére. 
A SUEZ Water Technologi-
es & Solutions Kft . oroszlá-
nyi egysége idén 20 éve gyárt 
csúcstechnológiájú víztisztí-
tó membránokat. Megoldása-

ik a világ minden szegletében megtalál-
hatók. A telephelyen egy olyan 10 mil-
liárd forintot meghaladó beruházás 
van folyamatban, mely továbbra is a vi-
lág legnagyobb membrángyártójává te-
szi az oroszlányi üzemegységet. A saját 
szenny víz-tisztító művet is magába fog-
laló bővítéssel 900 fő fölé nő a dolgozói 
létszám. 

H I R D E T M É N Y
az óvodai felvételekről 
a 2022/2023-as nevelési 

évre
A nemzeti köznevelésről szóló 2011. 
évi CXC. törvény (továbbiakban: 
Nknt.) 8.  § (1) bekezdése értelmében: 
„az óvoda a gyermek három éves ko-
rától a tankötelezettség kezdetéig ne-
velő intézmény”.
Oroszlány Város Óvodáiba történő je-
lentkezés időpontja: 2022. május 2–6.
A beiratkozás időpontjában a szülők-
nek nem kell személyesen megjelen-
niük az intézményben, a beiratkozás 
elektronikusan zajlik.
Mit kell tudni az óvodai felvételekről?
• Abban az évben, amelynek augusz-
tus 31. napjáig a gyermek betölti a 
harmadik életévét, a nevelési év kez-
dő napjától napi négy órában kötele-
ző óvodába járnia. Az óvodába a 2019. 
augusztus 31-ig született gyermekek 
beíratása kötelező.
• A Nknt. 49. § (1) bekezdése alapján 
az óvodai felvétel, átvétel jelentkezés 
alapján történik, a jelenleg bölcsődé-
ben elhelyezett gyermekek estében is. 
Az óvodába a gyermek harmadik éle-
tévének betöltése után vehető fel. Az 
óvodai jelentkezésre vonatkozó Jelent-
kezési lap letölthető a www.oroszlany.
hu; www.oroszlanyiovodak.hu hon-
lapról, valamint papír alapon is elér-
hető Oroszlány Város Óvodái köz-
pontjában (Brunszvik óvoda, Orosz-
lány, Bánki D. utca 67.).
A kitöltött Jelentkezési lapot Orosz-
lány Város Óvodái részére elektro-
nikusan kell elküldeni 2022. május 
2-től május 6-ig az aprokak@ovilap.hu 
email címre, valamint papír alapon is 
eljuttatható az Oroszlány Város Óvo-
dái központjába (Brunszvik Óvoda), 
bedobható a postaládába. Az óvoda 
vezetője a felvételi, átvételi kérelmek 
elbírálásáról 2022. június 6-ig – írás-
ban, emailen – értesíti a szülőket.
Az Nknt. 49. § (2) bekezdése sze-
rint: „a gyermeket elsősorban abba 
az óvodába kell felvenni, átven-
ni, amelynek körzetében lakik, vagy 
ahol szülője dolgozik” (a feladatel-
látási helyek/telephelyek vonzáste-
rülete megtalálható az www.orosz-
lany.hu, valamint a www.oroszla
nyiovodak.hu honlapon).
A 2022/23-as óvodai nevelési év kezde-
te: 2022. szeptember 1. (csütörtök). A 
gyermekek fogadása a nevelési év első 
napjától folyamatosan történik.
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Biztonságunkról 
beszélgettek

Március közepén ülésezett ismét az 
Oroszlányi Bűnmegelőzési és Közbiz-
tonsági Bizottság a Polgármesteri Hi-
vatalban. A bizottság elnöke, Dr. Bo-
lehradsky Szilveszter ezredes, városi 
rendőrkapitány. A résztvevők áttekin-
tették a szokásos éves városi rendezvé-
nyeket, melyek sorában ez évben sem 
várható lényeges változás. Ezekhez csak 
az országgyűlési választásokat meg-
előző ellenőrzések és a lebonyolítás-
hoz szükséges felügyeleti feladatok jöt-
tek pluszba az idei évben. A megbeszé-
lésen az is elhangzott, hogy igény lenne 
a gyorshajtók kiszűrésére – különösen 
az újraaszfaltozott utcákban – valamint 
a szabálytalanul parkoló autósok gya-
koribb ellenőrzésére. Ezeket egyébként 
Szabó Mihály alpolgármester vetette fel. 

Megtudhattuk még, hogy a droghely-
zettel a résztvevő szervezetek sem elé-
gedettek a városban, és a közeljövőben 
ezzel kapcsolatban is várhatók intézke-
dések.

Fogynak, de szolgálnak 
18 főt számlál jelenleg Oroszlány Vá-
ros Polgárőr egyesülete, miután a ta-
valyi évben 5 fő kilépett, és 3 fő el-
hunyt. A márciusi rendes éves közgyű-
lésükön elfogadták a 2021. évről szóló 
pénzügyi beszámolót, az idei költségve-
tési tervezetet, és újra választották eddi-
gi tisztségviselőiket. Az elnöki felada-
tok ellátásával továbbra is Gánics Józse-
fet bízták meg, az egyesület titkára Fa-
zekas János, gazdasági vezetője Dezső 
Kornélia lett ismételten. Mandátumuk 
5 évre szól. Jubiláló tagjaikat pedig elis-
meréssel jutalmazták: Fazekas János 30, 
Batta Attila és Menyu János 25, Gánics 
József 20, Török Attila 15, Elisher And-
rás 5 éves szolgálatukért kaptak kitün-
tetést. „Kiemelkedő polgárőr tevékeny-
ségért” polgármesteri elismerésben ré-
szesült Gánics József, Klitz János és Elis-
her András. A rendőrséggel való kiváló 
szakmai együttműködésért pedig Me-

nyu János és Richter László vehetett át 
emlékérmet.

Végre ismét borverseny
Két év kényszerű kihagyás után idén 
ismét Borversenyt tartott a Falu Ha-
gyományőrző és Kulturális Egyesület. 
Március 26-án délután igazi társasági 
esemény helyszíne volt a falusi Kultúr-
ház, kiváló hangulattal és sokáig tartó 
társalgásokkal. A Kecskéd, Dad, Gánt, 
Császár és természetesen Oroszlány te-
lepülésekről érkezőket Rajnai Gábor al-
polgármester és dr. Pis János az Egyesü-
let elnöke köszöntötte. A 26 borosgaz-
da nem csak saját borának minősítését 
tudhatta meg, de tapasztalatot is cserél-
hettek egymás között. A megmérette-
tésre minden nevezett, 2021-es saját ter-
mésű fajtából 2-2 mintát kellett leadni, 
jelképes nevezési díj befi zetése mellett. 
A kétéves szünetet követően idén 57 faj-
ta bort ízelhettek meg a döntnökök. A 
borászokból álló zsűri elnöke Sebestyén 
László borbíró volt. Mint az szokás, itt 
is a 20 pontos rendszert alkalmazták: 
a tisztaságot 2-2, az illatot 4, az ízt és a 
zamatot, illetve az összbenyomást ma-
ximum 12 ponttal jutalmazták. Ebben 
az évben 16 bronz, 20 ezüst és 7 arany 
minősítést osztottak ki. Az oklevelek és 
az érmek kiosztását követően a verseny 
résztvevőit az Egyesület – a Likerecz Ró-
bert gazda által biztosított vadhúsból 
készült – vadpörkölttel vendégelte meg.

Demencia Morzsák 6.
Hol a segítség 
Oroszlányban?

A demencia több mint feledékenység: 
olyan hosszú (8-15 év), súlyos beteg-
ség, amely a kognitív képesség (érzé-
kelés, pl. látás, fi gyelem, emlékezés, 
képzelet), hanyatlásával, a személyi-
ség megváltozásával jár és jelen tu-
dásunk szerint, sajnos nem gyógyít-
ható. 
Az idő múlásával a negatív tünetek erő-
södnek, a beteg folyamatos segítségre 
szorul az élet minden területén, végül 
önellátási képessége minimálisra csök-
ken. Ezzel együtt nő a hozzátartozókra, 
gondozókra háruló feladat, nehézség.
A betegség előrehaladtával számos 
megrázó pillanat fordul elő, amely az ál-
lapotváltozással függ össze és a hozzá-
tartozók számára nehezen feldolgozha-
tó. Fontos, a demencia tünet együttes 
bármelyik formájában a betegség ter-
mészetét elfogadni, megérteni szük-
séges, tudni, szerettünk nem tehet a 
betegségéről.
• A fent említett képességek bárme-

lyikében változás észlelhető kívána-
tos a háziorvos, neurológus szakor-
vos segítségét kérni, ahol a diagnó-
zis tisztázása után előírják a terápiát 
és a beteg állapotának követése tör-
ténik.

• A Karitász Oroszlányi Csoport-
ja napközbeni segítséget szervezett 
érintett beteg és/vagy hozzátartozó 
részére. Időszakos felügyeletet, fog-
lalkoztatást biztosítanak telephelyü-
kön.

• A Szociális Szolgálat ápolási, gon-
dozási segítséget nyújt a nappali il-
letve az átmeneti intézményben.

• Az Alzheimer Cafe (AC) szakértő ve-
zetésével társalgási lehetőséget biz-
tosít az érintettek, a családtagok és 
az érdeklődők számára a demen-
cia kórképek témakörében. Ápolási, 
gondozási nehézségek, a családta-
gok mentális és pszichés állapotának 
karbantartására választ kapnak. 

Az AC áprilistól ismét várja az érdeklő-
dőket.
Az aktualitásokról a szokásos módon: 
Városi Televízióban hirdetéssel, e-mail-
ben, meghívók terjesztésével adunk tá-
jékoztatást.

Várjuk a régi és új érdeklődőket!

Szikszai Istvánné 
AC vezető
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Műsor

G. F. Händel: MESSIÁS I. rész
Fekete Anrea szoprán

E Estefán Tünde alt
C Csapó József tenor

Pintér Dömötör basszus
Tóka Ágoston orgona

Oroszlányi Evangélikus Kórus és Zenekar

Vezényel: Milán Zoltánné
Igét hirdet: Bencze András lelkész

2022.
április 23. (szombat)

18 óra

Belépés díjtalan!
Minden érdeklődőt szeretettel 
várunk!

R OROSZLÁNYI EVANGÉLIKUS TEMPLOM

KKOONNCCEERRTT 

Az Oroszlányi Ingatlankezelő és Hasznosító Zrt. 
elektronikus értékesítési (licit) eljárás keretében eladásra kínálja 
a tulajdonában lévő, városközponti elhelyezkedésű építési telkeit.

� Oroszlány, 1351/22 hrsz. | terület: 934 m2
� Oroszlány, 1351/23 hrsz. | terület: 805 m2
� Oroszlány, 1351/27 hrsz. | terület: 833 m2
� Oroszlány, 1351/28 hrsz. | terület: 830 m2

A telkekről, illetve a 2022. április hónapban induló ütemezett
értékesítési eljárásról további részletek 

az ingatlan.oihzrt.hu weboldalon érhetőek el.

Eladó építési telkek Oroszlányban!

Oroszlányi Ingatlankezelő és Hasznosító Zrt.
2840 Oroszlány, Bánki Donát u. 2/J.
mobile +36 (20) 442 8789     � info@oihzrt.hu

Hasznos tanácsok 
a tervezethez
Az szja-bevallási tervezet már egy hónapja elérhető a 
webes felületen. A tervezetet érdemes átnézni, össze-
hasonlítani a munkáltatóktól, kifi zetőktől kapott igazolá-
sokkal, és szükség esetén módosítani, majd beküldeni. A 
tervezet – az egyéni vállalkozók, a mezőgazdasági őster-
melők és az áfafi zetésre kötelezettek kivételével – a má-
jus 20-ai határidő lejártát követően automatikusan beval-
lássá válik. Aki olyan jövedelmet is szerzett tavaly, amely-
ről a NAV-hoz nem érkezett kifi zetői adatszolgáltatás 
(például magánszemélytől ingatlan-bérbeadásából szár-
mazó jövedelem), annak a bevallási tervezetet ki kell egé-
szítenie. A kedvezmények (például családi kedvezmény, 
személyi kedvezmény) érvényesítéséhez fontos, hogy a 
visszaigényelhető összegeket feltüntessék a tervezetben. 
A családi kedvezmény érvényesítéséhez a gyermek(ek) 
adatainak a kitöltése, a kedvezmény típusának megjelölé-
se, a jogosultsági hónap(ok) megadása ugyancsak elen-
gedhetetlen. Azok, akik 2022. február 14-ig nem kapták 
meg automatikusan az adó-visszatérítésüket, azt a beval-
lásukban igényelhetik. A visszautaláshoz meg kell adni a 
bankszámlaszámot vagy a postai címet. Az szja-bevallási 
tervezet kiegészítéséhez, módosításához segítséget ad-
nak a NAV eSZJA oldalán a „Fontos Információk” között 
elérhető videók. Ha valaki tavaly több önkéntes pénz-
tárnak is fi zetett, a bevallásban kell jelölnie, hogy me-
lyik pénztárhoz kéri a visszautalást. Ha az szja-visszaté-
rítés miatt nem maradt összevont adóalapot terhelő adó 
a tervezetben, akkor nincs miről rendelkezni az önkéntes 
pénztárak felé. Akik még papíron adják be bevallásukat, 
alá kell írniuk a főlapot, különben a bevallás érvénytelen. 
Az szja 1+1 százalékáról legegyszerűbb a webes felüle-

ten nyilatkozni, de 
postán is be lehet 
küldeni a NAV-hoz. 
Ha a munkáltató 
vállalja a rendel-
kező nyilatkozatok 
összegyűjtését, 
akkor a munkavál-
lalóknak a nyilat-
kozataikat május 
10-éig kell átadni-
uk a munkáltatók 
részére. 

Nemzeti Adó- 
és Vámhivatal
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Megvan a továbbjutás a középházba!
Az alapszakasz utolsó előtti mérkőzését az 
MVM-OSE Lions NB1/A csapata idegen-
ben, az Alba Fehérvár ellen vívta. A fordu-
lót az oroszlánok a tabella 8. helyéről kezd-
ték, a tét pedig nem volt kicsi, mivel számuk-
ra a győzelem a középházba való biztos to-
vábbjutást jelentette volna. Ugyan utolsó 
másodperces triplával veszített az Oroszlány 
és a vereséggel a 10. helyre csúszott visz-
sza, az Atomerőmű Nyíregyháza ellen ara-
tott győzelmével az MVM-OSE Lions részvé-
tele biztossá vált a rájátszás középházában.
A 26. fordulóban, egyben az alapszakasz 
utolsó találkozóján óriási csatában – mind-
össze egyetlen ponttal – veszített városunk 
csapata a második helyen álló Szolnok el-
len, viszont a folytatásban egy győzelem-
mel (és a többi mérkőzés számukra kedvező 
alakulásával) akár a nyolcadik helyre is előre 
léphetnek. A középszakaszban még 8 mér-
kőzés vár az alapszakaszt 10. helyen záró 
MVM-OSE Lions-ra.

Elkezdődött a rájátszás, 
győzelem Szombathely ellen

Elkezdődtek az összecsapások az NB II. 
Nyugat első 2 helyéért, az MVM-OSE Lions 
II. 14 győzelemmel, 4 vereséggel az alap-
szakasz 3. helyén végzett.
A rájátszás első fordulójában a SZOESE csa-
patát fogadta az MVM-OSE Lions NB II-es 
csapata. Ugyan az a Szombathely oda-visz-
sza megverte az oroszlányiakat az alapsza-
kaszban, a vasiak hiányos érkezésének hála, 
jó mérkőzésre volt esély.
A következő forduló során Dombóváron bi-
zonyíthatott a csapat, ahol ismét nem volt 
könnyű dolguk a játékosoknak, de érté-
kes győzelemmel zárták a találkozót, még 6 
mérkőzés vár rájuk.
Az OVTV interjújában Kláris Zoltán a követ-
kező gondolatokat osztotta meg a Szombat-
hely elleni győzelmet követően:
„8 meccsünk van, egy lement, és az a tétje, 
hogy ha az első 2 helyen végzünk, vélhetően 
a Pécs, akinek 1 veresége volt az alapsza-
kaszban, az is tőlünk, nem tudjuk megfog-
ni, de a 2. helyet talán elérhetjük, és ez egy 
nagyon nagy lépés volt a mai meccsen ebbe 
az irányba. Ha jól szerepelünk a maradék 7 
meccsen, akkor az első 2 hely valamelyikén 
továbbjuthatunk az országos 8-ba.
Fegyelmezettséget kértem és most a két 
edzés helyett 3-at is tudtunk edzeni. A srá-
cok szabadságot vettek ki, elcserélték a mű-
szakjukat, stb., és megvolt az a fi zikai, álló-
képességbeli plusz 20-25%, amivel fegyel-
mezetten tudtunk lenni végig a keretet ro-
tálva. Általában el szoktunk fogyni egy ilyen 
erősebb, hajtósabb, 2 bajnokságban játszó 

csapat ellen, fi atal egyetemisták ellen, de ez 
most nem következett be, már többet tud-
tunk edzeni.”
Ebben a csoportban 10 csapat mérte ösz-
sze tudását, 18 mérkőzésen. Májusig dől el 
az első 5 csapat között, hogy ki jut tovább az 
első 2 helyen.

Beváltott remények, 
a legjobb 8 között

U14/A: A legutóbbi pécsi 2 napos tornán a 
Felsőházi csoport második helyét szerezhet-
te meg az Oroszlány, ami azt jelenti, hogy a 
következő fordulóban az ország legjobb 8 
csapata közé kerülve folytathatja a bajnok-
ságot, ez óriási siker a csapat számára.
24 órán belül 3 mérkőzést játszott a csapat, 
ennek ellenére nagyon szép teljesítményt 
nyújtottak. A csapat edzője mindezt részsi-
kernek tartja, amivel nem elégszenek meg, 
mert nem csak március végén szeretnének 
a 8 között lenni, hanem majd május végén 
is. A cél „A” döntőt játszani, amihez még sok 
munka áll előttük, de bíznak a sikerben. Min-
denesetre az eddigi munkával megteremtet-
ték az esélyt arra, hogy a soron következő 
két fordulóban játszhassanak az „A” dön-
tőért, így a következő 6 meccsen fog majd 
eldőlni, hogy sikerül-e. A csapat mindenre 
elszánt, aminek minden tagja megtesz min-
dent a csapat sikeréért. Ezt Gurszky Gergő, 
a csapat edzője a következők szerint fogal-
mazta meg: „Az a legjobb ebben az egész-
ben, hogy van egy mindenre elszánt csapa-
tom, aminek minden tagja megtesz mindent 
a csapat sikeréért. Szerintem ez a legna-
gyobb eredmény, amit el lehet érni! Ebben a 
fordulóban is mindhárom meccsen gyakor-
latilag más lépett előre és tolta meg a csa-
pat szekerét, amikor szükséges volt. A ve-
zéregyéniségeink közül voltak olyanok, akik 
stabilan jó teljesítményt nyújtottak mindhá-
rom meccsen, és a padról beszálló játéko-
saink is sokat bele tudtak tenni a közösbe. 
Mindenki hozzá tudott tenni az összképhez 
valamilyen formában, úgyhogy igazi csapat-
munka volt! Van olyan gyerek a csapatban, 
aki februárban a 26 edzésből mind a 26-on 
részt vett, van olyan, aki szombaton 4000 
km-t utazva, egy 5 órás repülőút után még 
autózott 3 órát Pécsre, hogy az esti mér-
kőzésen már ott legyen és segíteni tudjon 
a csapatának. Ilyen hozzáállású gyerekek-
ből áll a csapatunk. Mindenkit csak dicsér-
ni tudok! Ezek mind arra utaló jelek, hogy 
egy erős csapat és közösség 
formálódott, és formálódik 
is hétről hétre, ami sokra 
lesz hivatott a jövőben, 
ebben biztos vagyok.”

Tigris kupán 
a Raion Dojo

A Raion Dojo Oroszlány 10 fővel kép-
viseltette magát az április másodikán 
rendezett III. Tigris Kupa – WKF 
Országos Bajnokságon. A Duna-
haraszti Városi Sportcsarnokban tar-
tott eseményre a meghívást a Nap Tig-
risei karate klubtól kapták. Kapdos Dá-
vid (kata), i� . Bazsánt Csaba (kümi-
te) és Blaskó Bianka (kümite) első he-
lyezést értek el, és ezzel országos baj-
nokok lettek. Szabó Péter Levente (ki-

badachi), Kapdos Dávid (kümite), Sza-
bó Henrietta (kata) ezüstéremmel tér-
hettek haza. Fehér Nóra és Szabó Péter 
Levente (szivacskümite), Glázer Emese, 
Dollinger Viktor (kata), Mayer Milán, 
Mayer Maja (kümite, kata) verseny-
számokban Felkészítő mestereiknek: 
id. Ba zsánt Csaba, ifj . Bazsánt Csaba és 
Blaskó Bianka voltak. Következő ver-
senyük várhatóan a május eleji Sziget 
Kupa lesz Budapesten. 
Márciusban megújult az edzéseit az 
egykori Arany iskola épületében tartó 
egyesület elnöksége. Az elnöki székben 
Szőke János váltotta Szlezák Jánost, 
míg az alelnöki posztokra Blaskó Bian-
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Az oroszlányi labdarúgással
kapcsolatos további

információkért keressék fel az
Oroszlányi Foci Facebook oldalt.

OROSZLÁNYI
FOCI

Március hónapban
megtartottuk az első Bozsik
tornát és fesztivált az U7-U9,

valamint az U11-es
korosztály számára. Ezeken

a vasárnapi alkalmakon
egészen május végéig 17

egyesület összesen közel
300 játékosa fog részt

venni.

04.10. (VASÁRNAP) 15:00

OSZEDAD SE

04.17. (VASÁRNAP) 16:00

OSZE BOKOD FCE

04.24. (VASÁRNAP) 16:00

OSZED.M.A.C.
DUNAALMÁS

MEGYE III. MÉRKŐZÉSEK

Gábor Eszmeralda, 
b e c s ü s ,  m ű g y ű j t ő n ő , 
l e g m a g a s a b b  á r o n 
vásárol festményeket, 
aranyakat, ezüst 
tárgyakat, órákat,
bútorokat, üvegtár-
gyakat, pénzérmét, 
papírt, Herendiket, 
t e l j es  hagyatékokat, 
g y ű j t e m é n y e k e t 
stb.  • Üz le t :
telefon 0630/400-36-45
z s o l n a y 0 8 g m a i l . c o m

kat, pénzérmét, 
papírt, Herendiket, 
t e l j es  hagyatékokat, 
g y ű j t e m é n y e k e t 

aranyakat, ezüst 
tárgyakat, órákat,
bútorokat, üveg

g y ű j t e m é n y e k e t 
stb.  • Üz le t :
g y ű j t e m é n y e k e t 
stb.  • Üz le t :
g y ű j t e m é n y e k e t 

Gazdira vár
LEA. LEA. Elütve találtak rá. Már Elütve találtak rá. Már 

gyógyul és  ha ma rosan gyógyul és  ha ma rosan 
túl lesz az ivar tala nításon. Na-túl lesz az ivar tala nításon. Na-
gyon kedves, bújós. Szobacicának gyon kedves, bújós. Szobacicának 
fogad ható örökbe. fogad ható örökbe. 

   06 20 481 231906 20 481 2319

ka és Szabó Henrietta került Ba zsánt 
Csaba és Szigeti Rita helyett.

OVSEE: 
két arany

Szombathelyen rendezték a Savaria 
kupát március 12-én, ahol az Orosz-
lány Városi Súlyemelő és Erőemelő 
Egyesület két főt indított. 

A nők között Talabér Szonja a felnőtt 
korosztály 45  kg-os súlycsoportjában 
lépett dobogóra. 42  kg-os szakításá-
val és 57  kg-os lökésével meg is nyer-
te a versenyét. Lucz Levente a junior 
102  kg-os kategóriában 130  kg-ot sza-
kított, 160  kg-ot lökött, és ezekkel az 
eredményekkel szintén első helyet ért 
el. 
Felkészítőjük Likerecz Attila volt.
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